Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022 №   3875

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 27.06.2017 № 2670 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просроченной

кредиторской задолженности за потребленный природный газ, муниципальных

унитарных предприятий, осуществлявших выработку тепловой энергии на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород

до 01.01.2017";

от 26.01.2018 № 318 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий на финансовое обеспечение затрат, необходимых для погашения просро-

ченной кредиторской задолженности за потребленный природный газ,

муниципальных унитарных предприятий, осуществлявших выработку тепловой

энергии на территории муниципального образования - городского округа Великий

Новгород до 01.01.2017".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

2

тд

3875п